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Arbeitsblatt 1: Wasserkreislauf – Verdunstung an Pflanzenblättern 

Aufgabe 

Formuliere eine Versuchsanleitung. Bilde dazu mit den Satzmustern sieben sinnvolle Sätze.  

Achte auf die logisch richtige Reihenfolge der Sätze. 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

 

Zuerst 

Dann 

Anschließend 

Danach 

5 Minuten 

später 

Dann 

20 Minuten 

später 

um/drehen 

geben 

stellen 

legen 

beobachten 

wir 

die Apparatur 

die Aluminiumschale 

die Apparatur 

die zerschnittenen 

Pflanzenblätter 

das kondensierte Was-

ser 

in 

auf 

am 

den Schatten 

den Becher 

den Rand 

des Bechers 

Rande des 

Bechers 

die Sonne 


